令和7年度 放送専門部生徒委員 募集要項

1 目的

京都府高等学校総合文化祭放送部門・京都府高等学校放送コンテストにおいて大会運営補助を行い、高文連放送専門部主催の大会等において中心的な役割を果たす能力を養い、放送を通じた活動の場を広げる。

2 資格

- (1) 京都府高等学校文化連盟の加盟校で放送専門部の部登録がある放送部等に所属する 生徒であること。
- (2) 校長の了承を得たうえで、活動に参加できること。

3 活動期間

登録完了から令和8年3月31日まで。

4 活動内容

- (1) 第42回京都府高等学校総合文化祭放送部門における業務運営準備および補助。
- (2) 上記大会内での交流会などの企画・運営・出演。
- (3) 上記(1)・(2) のための会議等への出席

5 登録手続き

校長の了解を得た上で、別紙登録申込書に必要事項を記入し、放送専門部事務局(東山高校・天野)までご送付ください。

随時募集しますが、本年度の京総文エントリーのタイミングまでを推奨します。

6 送付・問い合わせ先

放送専門部事務局 〒606-8445 京都市左京区永観堂町 51 東山高等学校 教諭 天野俊次 TEL 075-771-9121 FAX 075-771-7217 E-mail s amano@higashiyama.ed.jp

京都府高等学校文化連盟放送専門部

令和7年度 生徒委員 登録申込書

学校名		校長名	印
所在地	₹		
	電話	FAX	
顧問	氏名		
/性只 [1]	メールアドレス		

下記の生徒の令和7年度生徒委員への登録を申し込みます。

	氏 名	ふりがな	学年	性別
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				

送付について・・・押印のうえ、PDF化してメール添付での提出も受け付けます。